Des caractéristiques
qui font une différence :
•	 Les modules d'expansion de zones
câblées permettent de facilement
ajouter des zones et des sorties
programmables.
•	 Ces modules entièrement
supervisés assurent une

•	 Vous pouvez connecter jusqu'à 4 modules par système
Specifications:
Ordering Information:
HSM2300.......................................... Bloc d'alimentation auxiliaire
Dimensions:..............145 mm x 83 mm (5 45/64 po x 3 17/64 po)
Consommation de courant sur la carte :.................... 40 mA (Max)
Tension d'entrée................................................ 12 Vcc (nominale)
Sortie Aux........................................................................1 A max.
Tension secondaire du transformateur :................16,5 Vca, 40 VA
Capacité de la batterie :.............4Ah, 7Ah, or 14Ah (2 x 7Ah) max.
Température de fonctionnement :.-10 °C à 55 °C (14 °F à 131 °F)
Humidité relative :....................................................... 5 % à 93 %
Homologations :
Pour connaître les plus récentes homologations, visitez le
Compatibilité :
Le HSM2300 est compatible avec tous les panneaux de commande
PowerSeries Neo.
Boîtiers :
Modèle PC500C fabriqué en acier de calibre 22, peint.
213 mm (L) x 235 mm (P) x 78 mm (H),
Modèle CMC- 1 fabriqué en acier de calibre 18, peint.
287mm (L) x 298mm (P) x 80mm (H),
Modèle PC4050CAR fabriqué en acier de calibre 18, peint.
376 mm (L) x 305 mm (P) x 125 mm (H),
Modèle PC4050CR fabriqué en acier de calibre 18, peint.
376 mm (L) x 305 mm (P) x 128 mm (H),
Modèle Power UC1 fabriqué en acier de calibre 18, peint.
356 mm (L) x 319 mm (P) x 115 mm (H),
Poids : 6,15 Kg (circuit, Batterie, transfo.)
Modèle PC5003C fabriqué en acier de calibre 22, peint. 288 mm (L) x
298 mm (P) x 78 mm (H)
Pour des renseignements sur le produit :
Les spécifications et la disponibilité du produit peuvent changer sans
préavis. Certains noms de produits mentionnés dans la présente
peuvent être des marques de commerce ou des marques déposées
d’autres entreprises. © Tyco Security Products, 2016.
HS2128(E) HS2064(E) HS2032 HS2016 HS2016-4
MAX HSM2108 15 7 3 1 1
MAX HSM2204 4 3 1 1 1
MAX HSM2208 16 8 4 2 2
N
/P
 3
00